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Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
LR: 01:57,30 - Gierke, Markus (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 07.05.2016 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 03:25,00   2008: 02:55,00   2007: 02:52,00   2006: 02:50,00   2005: 02:44,00   2003 bis 2004: 02:37,00
1900 bis 2002: 02:34,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Sven Schwarz 2002 W98 Hannover 02:12,27 586
  100m: 01:04,08 (01:04,08) | 200m: 02:12,27 (01:08,19)

2. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 02:16,07 538
  100m: 01:04,84 (01:04,84) | 200m: 02:16,07 (01:11,23)

3. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 02:16,47 534
  100m: 01:05,20 (01:05,20) | 200m: 02:16,47 (01:11,27)

4. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:25,22 443
  100m: 01:07,56 (01:07,56) | 200m: 02:25,22 (01:17,66)

5. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:25,76 438
  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:25,76 (01:16,78)

6. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:28,05 418
  100m: 01:08,89 (01:08,89) | 200m: 02:28,05 (01:19,16)

7. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 02:29,55 405
  100m: 01:12,64 (01:12,64) | 200m: 02:29,55 (01:16,91)

8. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:29,93 402
  100m: 01:08,78 (01:08,78) | 200m: 02:29,93 (01:21,15)

9. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 02:30,03 402
  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:30,03 (01:20,12)

10. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 02:33,20 377
  100m: 01:10,30 (01:10,30) | 200m: 02:33,20 (01:22,90)

11. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 02:37,09 350
  100m: 01:10,96 (01:10,96) | 200m: 02:37,09 (01:26,13)

12. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:40,97 325
  100m: 01:12,66 (01:12,66) | 200m: 02:40,97 (01:28,31)

13. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 02:41,17 324
  100m: 01:16,21 (01:16,21) | 200m: 02:41,17 (01:24,96)

14. Nicolas David Jünger 2005 TuS Büppel 02:41,64 321
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:41,64 (01:26,82)

15. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 02:41,93 319 EnM
  100m: 01:13,26 (01:13,26) | 200m: 02:41,93 (01:28,67)

16. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 02:42,26 317
  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:42,26 (01:25,02)

17. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 02:46,32 295
  100m: 01:16,23 (01:16,23) | 200m: 02:46,32 (01:30,09)

18. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:56,11 248 EnM
  100m: 01:20,75 (01:20,75) | 200m: 02:56,11 (01:35,36)

19. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 03:11,59 193
  100m: 01:24,87 (01:24,87) | 200m: 03:11,59 (01:46,72)

20. Fietje Simon 2009 SG Diepholz 1870 03:24,93 157
  100m: 01:38,28 (01:38,28) | 200m: 03:24,93 (01:46,65)

nicht am Start
Matteo Felger 2006 SGS Hannover
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Artem Shukin 2006 W98 Hannover
Julian Müller 2000 Polizei SV Oldenburg
Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen
Poul Zellmann 1995 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 03:11,59 193
  100m: 01:24,87 (01:24,87) | 200m: 03:11,59 (01:46,72)

2. Fietje Simon 2009 SG Diepholz 1870 03:24,93 157
  100m: 01:38,28 (01:38,28) | 200m: 03:24,93 (01:46,65)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 02:42,26 317
  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:42,26 (01:25,02)

2. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:56,11 248 EnM
  100m: 01:20,75 (01:20,75) | 200m: 02:56,11 (01:35,36)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:28,05 418
  100m: 01:08,89 (01:08,89) | 200m: 02:28,05 (01:19,16)

2. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:29,93 402
  100m: 01:08,78 (01:08,78) | 200m: 02:29,93 (01:21,15)

3. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 02:46,32 295
  100m: 01:16,23 (01:16,23) | 200m: 02:46,32 (01:30,09)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 02:16,07 538
  100m: 01:04,84 (01:04,84) | 200m: 02:16,07 (01:11,23)

2. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:25,22 443
  100m: 01:07,56 (01:07,56) | 200m: 02:25,22 (01:17,66)

3. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:25,76 438
  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:25,76 (01:16,78)

4. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 02:29,55 405
  100m: 01:12,64 (01:12,64) | 200m: 02:29,55 (01:16,91)

5. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 02:41,17 324
  100m: 01:16,21 (01:16,21) | 200m: 02:41,17 (01:24,96)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 02:16,47 534
  100m: 01:05,20 (01:05,20) | 200m: 02:16,47 (01:11,27)

2. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 02:33,20 377
  100m: 01:10,30 (01:10,30) | 200m: 02:33,20 (01:22,90)

3. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 02:37,09 350
  100m: 01:10,96 (01:10,96) | 200m: 02:37,09 (01:26,13)

4. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:40,97 325
  100m: 01:12,66 (01:12,66) | 200m: 02:40,97 (01:28,31)

5. Nicolas David Jünger 2005 TuS Büppel 02:41,64 321
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:41,64 (01:26,82)

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 02:30,03 402
  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:30,03 (01:20,12)

2. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 02:41,93 319 EnM
  100m: 01:13,26 (01:13,26) | 200m: 02:41,93 (01:28,67)


